令和３年４月３０日
 保護者 様

川 口 市 立 芝 中 学 校
校 長 佐久間  章匡

令和３年度 土曜授業参観及び部活動保護者会について

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
また、日頃より本校の教育活動に御理解、御協力いただき誠にありがとうございます。
さて、令和３年度の土曜授業参観及び部活動保護者会を下記の日程で執り行いますので、御参会

いただきますようお願いいたします。

記

１ 土曜授業参観、保護者会の出席者について
   各家庭１名までの出席をお願いします。感染症防止の観点から参観時間を限定させていただ

きます。（※出席者はマスクの着用に御協力ください。）

２ 日  時
   ①土曜授業参観   令和３年５月８日（土）

１校時（ ８：４０～ ９：３０）出席番号 １～１０番のご家庭
２校時（ ９：４０～１０：３０）出席番号１１～２０番のご家庭
３校時（１０：４０～１１：３０）出席番号２１～３０番のご家庭

４校時（１１：４０～１２：３０）出席番号３１～４０番のご家庭

※６組（特別支援学級）は３校時を公開します。

   ②部活動保護者会  令和３年５月８日（土）１５：００～

３ 場  所
   授業参観場所及び部活動保護者会会場は、後日お知らせいたします。

４ そ の 他
 （１）次の症状のある保護者様は授業参観、保護者会への参加の自粛をお願いします。

    ・風邪の症状  ・３７．５度以上の発熱  ・強いだるさや息苦しさ（呼吸困難）
   ※健康管理のため、当日の朝に必ず検温をしてから御参加ください。
（２）部活動保護者会全体会は各会場において放送により行わせていただく予定です。

問い合わせ先

川口市立芝中学校 教頭 小松

電話：２６５－３３７７